檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：許富翔

電話：06-2686751#321

傳真：06-3353546

電子信箱：syufs@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市佳里區仁愛國民小學

發文日期：中華民國105年2月25日

發文字號：府環綜字第1050178923號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0178923A00_ATTCH1.jpg)

主旨：函轉財團法人環境品質文教基金會訂於105年4月22日(五)

下午12時20分至16時20分，假臺北西門紅樓(台北市萬華

區成都路10號)舉辦「環教饗宴–環境法治論壇–律師篇」

，敬邀貴單位同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據財團法人環境品質文教基金會105年2月22日環品字第

1050222001號函辦理。

二、論壇為免費推廣，報名網址：http://goo.gl/forms/5xMF

tjpnwL，可核予最多4小時環境教育、公務人員終身學習

時數。

三、檢附活動議程1份，詳情請見官網最新消息http://www.eq

pf.org/news.aspx?NwsMsgDBID=871。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府環境保護局（綜合規劃科） 2016-02-26
10:07:56